
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 255 von Mücka Schule
Linie 255 von Niesky Busbahnhof
Linie 255 von Boxberg (OL) Sparkasse

Reichwalde Busplatz
Reichwalde Ausbau
Reichwalde Ziegelei
Altliebel
Neuliebel
Rietschen Nieder Prauske
Rietschen Bautzener Straße
Rietschen Gemeindeamt

Linie RB65 von Zittau
Linie RB65 von Cottbus

Rietschen Bahnhof
Linie RB65 nach Cottbus

Rietschen Kirchstraße
Rietschen Gemeindeamt

Linie RB65 von Cottbus
Rietschen Bahnhof

Linie RB65 nach Cottbus
Werda
Hammerstadt (OL)
Rietschen Rothenburger Straße
Neuhammer b Weißwasser
Teicha (OL)
Daubitz Schloss
Daubitz Markt
Daubitz Oberdorf

an
an
an
ab

an
an

ab

an

ab

an

3
S

06:41
06:50
06:52
06:53
06:55
06:57
07:00
07:01
07:03

06:45
07:04
07:10
07:06

|

|

07:09
07:12
07:18
07:20
07:23
07:30
07:31

5
S

11:49
11:49
11:51
11:52
11:54
11:56
11:59
12:00
12:02

12:03
12:10

7
S

12:10

12:25

|
|

|

|
|

12:26
12:28

|
12:31
12:32

9

13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:41
13:42

|

|

|
|

|

|
|

13:44
13:46

|
13:49
13:50

11

14:42
S 14:38

14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:55
14:56

|

|

14:59
15:01
14:45
15:02
15:10

|
|

15:03
15:05
15:07
15:13
15:14
15:16

13
S

15:36

15:36
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:50
15:51

|

|

15:52
15:53

Montag - Freitag

S: nur an Schultagen

254 Reichwalde - Rietschen - Daubitz
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Daubitz Oberdorf
Daubitz Markt
Daubitz Schloss
Teicha (OL)
Neuhammer b Weißwasser
Rietschen Rothenburger Straße
Rietschen Gemeindeamt

Linie RB65 von Zittau
Rietschen Bahnhof

Linie RB65 nach Zittau
Linie RB65 nach Cottbus

Rietschen Kirchstraße
Werda
Hammerstadt (OL)
Rietschen Kirchstraße
Rietschen Bautzener Straße
Rietschen Nieder Prauske
Neuliebel
Altliebel
Reichwalde Ziegelei
Reichwalde Ausbau
Reichwalde Busplatz

Linie 255 nach Boxberg (OL) Sparkasse
Linie 255 nach Mücka Schule
Linie 255 nach Niesky Busbahnhof

weiter als...
Linie 255 

ab

an

ab
ab

an
ab
ab
ab

ab

2
S

06:20
06:22
06:23
06:29
06:31
06:33
06:34

06:35
06:45

|
|
|
|

06:38
06:39
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
07:04

4
S

06:45
06:46

|
06:49
06:51
06:52

|

06:54
06:57
07:00
07:03
07:05
07:06
07:09
07:10
07:13
07:14
07:16

07:16

07:16

6
S

12:00
12:02
12:03

|
12:06
12:08
12:09
12:10
12:10

12:10
|
|
|
|

12:13
12:14
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:35

8
S

13:00
13:01
13:07
13:09
13:11
13:12
13:10
13:13

|
|
|
|

13:16
13:17
13:20
13:22
13:24
13:25
13:27

13:32

10
F

13:53
13:54
14:00
14:02
14:04
14:05

14:06

14:10
14:08

|
|
|

14:10
14:11
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21

12
S

13:53
13:54
14:00
14:02
14:05
14:06

14:07

14:10
14:09

|
|
|

14:11
14:12
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:42

14
S

16:00
16:01
16:07
16:09
16:12
16:13
16:10
16:14

16:16
16:19
16:22

|
16:26
16:27
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:42

Montag - Freitag

S: nur an Schultagen F: nur an Ferientagen

254 Daubitz - Rietschen - Reichwalde
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


